- FLETA E PASME E AUTORIZIMIT PER MAGAZINE FISKALE

Kt v andorizimil plorésohen o mé poshié:

I Sheénohet tpl | magannes (iskale: prodhin pérpunim ose stokimi,
Nrmer idalhees ph...
Uenglessay kaseli fizkal specilfik | mopazninéy ppar algoriimii perkofés

2 =heénahet emri i shogerise, NIPT dhe adresa.
Vemidoset kodi fiskal specilfik | depozituestt 18 miramor sipas algarinmit pérkanés

1 [Dats dhe te dhenat referuese te kerkeses

4 #yma dogenore Eompetente per mbikgyrien ¢ magazines fiskale.

3 Ajlresen e plole te amibjenieve e magarines fiskale ge do te perdoret per malimt ¢ vena nen megjim pesullimi.

o Datane 1@ cilén Gllogné efckiet ¢ sultrzimt

7 Vendm ¢ sakiefadrestn ku mbahet kontabilitens i stokut dhe kontabilitet financiar.

% Shenohet penudha e viertsuar/ deklaniar gare te ciles kryhet nje cikel prodhims ‘pérpunimi, apo periuiha mesatare ¢ sokimal
i Shenoben:

) né rubrikén hyrje shénohet nga vijné mallrat {inmport, blere né tregun & brendshém, etj)
) né nibiriken dalje shénohet destinacioni | produkleve. mbetjeve elj., (cksport. ricksport, hedhje né konsum, shkatérrim ctj).

1iv Shenohet, periodiciiet | afatit per dorezimin ¢ inventareve
i1 Shenoben, masa e garancise, o | garancise, menyra e loganijes, detajet mbi dokumeniai garaniuese.

12 Shenohen maliral dhe Kodet respokiive tanfone pér

#) Léndet para i perdonars pér prodhim, pérpunim, périching edhe produlkie! e skeizts go pérdoren sl nde e parg
pir prodhom produkn skcize.

i Produkiel e akeims te siokugraeposiuan o rastin ¢ magasinave fiskale & atokimit ¢}
Materale ndihmése 18 progesit 1@ prodhimit, pulint fiskale, chiketat, of).

IV Shénohet shkalls e lejuar ¢ firove apo humbjeve. NE rasiel kur nuk nfibet, shpjegohet menyea ¢ pércakiimin

14 shénchon produldet dhe kodet tanfore perkates to produkteve 2 akcioes te prodiuarns. Ne rastin ¢ magnzinave fiskale e siokimit
malirat dhe kodet reapektive tarifore jane ie njejts mekutise |2

1% Shenchen produlite fe Qers, perver slyre fe akcumes, ge dalin nga progesi | prodhimil apo perpunirmt. Kjo kut nuk plotesohet ne rastin
magaznave fiskale to stokimit.

i Shenohen rasiel kur mund ie keie zhvendosie te pericoshme malirash.

1" shenohen operacionel g do 18 kryhen né magannen liskale (psh.. mfinim, distilim, stazhionim fermentim, etj)

1K shmohen operacime shiese pérvey atyre 1€ parashikuara ne kuting | 7, ne varesi 1o 1ipil e maganines apo lojil te progeseve,

1% Shenohet bara higjore e aphikueshme.

ik Wendosen shenime ne lidhje me aulorizsimin ne rast se shikohet e arsyeshme.

1) Shenobet numr 1 aneiseve bashkengiiur sutorinmil nese hapesira € kutive ne sutorinm cshie ¢ pamya tueshme



